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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 28 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 169
Mejor tiempo del evento 01:48.343
Media del dia 01:56.814
Pilotos en grupo Blanco 42
Mejor tiempo grupo Blanco 01:48.343
Tiempo medio grupo Blanco 01:55.000
Pilotos en grupo Amarillo 47
Mejor tiempo grupo Amarillo 01:49.008
Tiempo medio grupo Amarillo 01:57.942
Pilotos en grupo Verde 53
Mejor tiempo grupo Verde 01:51.994
Tiempo medio grupo Verde 01:55.000
Pilotos en grupo Rojo 27
Mejor tiempo grupo Rojo 01:52.017
Tiempo medio grupo Rojo 01:52.017




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MiguelIMV Blanco 01:48.343 [ 01:48.343 | 00:00.000 | 00:08.471 | 00:00.000 | 00:06.657 6
FranciscoSGI Amarillo 01:49.008 [ 00:00.665 | 00:00.665 | 00:07.805| 00:00.000 | 00:08.933 6
PedroGT Amarillo 01:50.062 [ 00:01.053 | 00:01.719] 00:06.752 | 00:01.053 | 00:07.880 6
CarmeloPY Amarillo 01:50.541 | 00:00.479 ] 00:02.198 ] 00:06.272 | 00:01.532 | 00:07.400 6
AlejandroSC Amarillo 01:51.751 [ 00:01.209 | 00:03.408 | 00:05.063 | 00:02.742 | 00:06.191 7
SergioPS Verde 01:51.994 [ 00:00.243 | 00:03.651 | 00:04.819 | 00:00.000 | 00:03.005 6
JuanJPI Rojo 01:52.017 [ 00:00.023 | 00:03.674 | 00:04.796 | 00:00.000 | 00:00.000 7
P34883 Blanco 01:52.055 [ 00:00.037 | 00:03.712| 00:04.759 | 00:03.712 | 00:02.945 7
FernandoCS Amarillo 01:52.144 [ 00:00.089 | 00:03.801 | 00:04.669 | 00:03.136 | 00:05.797 7
AntonioSN Blanco 01:52.522 | 00:00.377 | 00:04.179 | 00:04.292 | 00:04.179 | 00:02.478 6
DanielFF Amarillo 01:53.002 [ 00:00.480 | 00:04.659 | 00:03.812| 00:03.993 | 00:04.939 6
JorgeSR Verde 01:53.369 [ 00:00.367 | 00:05.026 | 00:03.444 | 00:01.375| 00:01.630 7
JesusAMM Amarillo 01:53.572 | 00:00.202 | 00:05.229 | 00:03.241 | 00:04.563 | 00:04.369 7
RaulTM Amarillo 01:53.632 [ 00:00.059 | 00:05.288 | 00:03.182| 00:04.623 | 00:04.310 7
P34876 Blanco 01:53.645 [ 00:00.013 | 00:05.302 | 00:03.169 | 00:05.302 | 00:01.355 6
JuanAGF Amarillo 01:53.706 [ 00:00.061 | 00:05.363 | 00:03.107 | 00:04.697 | 00:04.235 7
FranciscoJAS Amarillo 01:53.896 [ 00:00.190 | 00:05.553 | 00:02.917 | 00:04.888 | 00:04.045 7
FranciscoCG Verde 01:55.099 [ 00:01.202 | 00:06.756 | 00:01.714 | 00:03.104 | 00:00.099 6
JoseRSG Blanco 01:55.639 [ 00:00.539 | 00:07.296 | 00:01.175| 00:07.296 | 00:00.638 7
CesarLEO Amarillo 01:55.701 [ 00:00.062 | 00:07.358 | 00:01.113 | 00:06.692 | 00:02.241 7
VicenteFMG Verde 01:55.734  00:00.032 | 00:07.391 | 00:01.080 | 00:03.739 | 00:00.733 7
FabianPI Amarillo 01:56.025 [ 00:00.291 | 00:07.682 | 00:00.788 | 00:07.016| 00:01.916 7
JoseMJA Verde 01:56.040 [ 00:00.014 | 00:07.696 | 00:00.774 | 00:04.045| 00:01.039 6
P34849 Blanco 01:56.120 [ 00:00.080 | 00:07.777 | 00:00.693 | 00:07.777 | 00:01.120 7
AntonioJHB Verde 01:56.130  00:00.009 | 00:07.787 | 00:00.683 | 00:04.136| 00:01.130 5
JorgeJFJ Amarillo 01:56.252 [ 00:00.121 | 00:07.909 | 00:00.562 | 00:07.243 | 00:01.690 7
SantiagoDC Verde 01:56.633 [ 00:00.381 | 00:08.290 | 00:00.180 | 00:04.639 | 00:01.633 5
Miguel ARH Amarillo 01:57.021 [ 00:00.387 | 00:08.678 | 00:00.206 | 00:08.012 | 00:00.921 6
RamonVBR Amarillo 01:57.087 [ 00:00.065 | 00:08.744 | 00:00.272| 00:08.078 | 00:00.855 7
PedroJSM Amarillo 01:57.485 | 00:00.398 | 00:09.142| 00:00.670 | 00:08.476 | 00:00.457 7
DiegoALF Amarillo 01:58.107 [ 00:00.622 | 00:09.764 | 00:01.292 | 00:09.098 | 00:00.164 6
P21331 Blanco 01:58.112 | 00:00.005| 00:09.769 | 00:01.298 | 00:09.769 | 00:03.112 6
AndreAC Amarillo 01:58.554 | 00:00.441 | 00:10.211| 00:01.740 | 00:09.545 | 00:00.612 6
P34871 Blanco 01:59.268 | 00:00.713 | 00:10.925| 00:02.453 | 00:10.925| 00:04.267 7
P34884 Blanco 01:59.300 [ 00:00.032 | 00:10.957 | 00:02.485] 00:10.957 | 00:04.299 7
FranciscoSC Amarillo 02:00.047 [ 00:00.746 | 00:11.704 ] 00:03.232 | 00:11.038 | 00:02.104 7
ErnestoBF Amarillo 02:00.256 [ 00:00.208 | 00:11.912| 00:03.441 | 00:11.247| 00:02.313 7
JorgeBR Amarillo 02:00.422 [ 00:00.166 | 00:12.079 | 00:03.607 | 00:11.413 | 00:02.480 7
VictorMFL Amarillo 02:00.816 [ 00:00.393 | 00:12.472 | 00:04.001 | 00:11.807 | 00:02.873 7
EstebanFV Amarillo 02:01.454 [ 00:00.638 | 00:13.111] 00:04.639 | 00:12.445| 00:03.511 7
HectorLP Amarillo 02:01.669 [ 00:00.215| 00:13.326 | 00:04.854 | 00:12.660 | 00:03.727 7
EleuterioPM Amarillo 02:03.152 | 00:01.482 | 00:14.808 | 00:06.337 | 00:14.143 | 00:05.209 7
EnriquePV Amarillo 02:03.945 [ 00:00.793 | 00:15.602 | 00:07.131| 00:14.936 | 00:06.003 7
JonasRS Amarillo 02:04.488 | 00:00.543 | 00:16.145| 00:07.674 | 00:15.480 | 00:06.546 7
JavierHB Amarillo 02:05.706 [ 00:01.217 | 00:17.363 | 00:08.892| 00:16.697 | 00:07.764 7
ManuelAPB Amarillo 02:08.704 [ 00:02.997 | 00:20.360 | 00:11.889| 00:19.695| 00:10.761 3
MauroMM Amarillo 02:10.044 [ 00:01.340 | 00:21.701 | 00:13.229 | 00:21.035] 00:12.101 6
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